
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2022 г. Жердевка № 236

О  внесении  изменения  в  схему  размещения  нестационарных  торговых
объектов на территории города Жердевки Жердевского района Тамбовской
области,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Жердевка
Жердевского района Тамбовской области от 24.12.2019 № 458 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным законом  от  28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах
государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской
Федерации»,  приказом  управления  по  развитию  промышленности  и
предпринимательства  Тамбовской  области  от  26.04.2017  № 85  «Об
утверждении  Порядка  разработки,  утверждения  схемы  размещения
нестационарных  торговых  объектов  на  территории  Тамбовской  области»,
администрация города постановляет:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории  города  Жердевка  Жердевского  района  Тамбовской  области,
утвержденную  постановлением  администрации  города  Жердевка
Жердевского района Тамбовской области от 24.12.2019 № 458,   следующее
изменение:

Строку 3 изложить в следующей редакции:
3 торговый

павильон
Плодоовощные

культуры
ул. Советская, в

районе дома  № 103
39 ИП

Халилов
Эйваз

Нуррадин
оглы

1 + С 1 января
по 31

декабря

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Жердевские
новости» и в сетевом издании «РИА «ТОП68» (wwwtop68.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

И.о. главы администрации
города О.В. Ухлова


